
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-11-14-006574-a

Найменування замовника: Філія "ЦТС" Ліски" ПАТ "Укрзалізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081373

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Горбатко Вячеслав Олегович, 380503764774,
ap1@liski.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Канцелярські товари, код 30190000-7 ДК 021-2015
«Офісне устаткування та приладдя різне»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папка -
швидкозшивач А4
пластикова

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

100 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коректор - ручка ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Скоба до степлеру ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

100 пачок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Фарба штемпельна ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Клей олівець ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Набір маркерів
текстових

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

10 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Блок паперу для
нотаток
90х90х50мм

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

50 пачок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Папка – реєстратор
5 см

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Папка - реєстратор
7 см

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Ручка кулькова ДК 021:2015:
30192000-1 — Офісне
приладдя

300 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Файл А4 ДК 021:2015:
30192700-8 —
Канцелярські товари

50 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Скріпка ДК 021:2015:
30197000-6 — Дрібне
канцелярське приладдя

100 пачок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Стікер 12х51мм ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

300 пакунок Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за кожну партію поставленого
Товару за цим Договором проводиться
Покупцем на 45 (сорок п’ятий) робочий
день з дати реєстрації податкової
накладної, оформленої у відповідності до
вимог законодавства України, та
відповідно до рахунку-фактури на
поставлену партію Товару, при наявності
товаросупровідних документів,
зазначених у Договорі (для платників
ПДВ ),з дати підписання видаткової
накладної та відповідно до рахунку-
фактури на поставлену партію Товару,
при наявності товаросупровідних
документів, зазначених у Договорі (для
резидентів України не платників ПДВ),
та відповідно до рахунку-фактури
(інвойсу) на поставлену партію Товару,
при наявності товаросупровідних
документів, зазначених Договорі (для
нерезидентів України).

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

12 369,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

123,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2023 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2023 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


